de Faesulis attribueremus; Nos, certa scientia, attentis praeclaris in 

* Cf. Pri PP. XII Serm. die 20 Apr. anno 1955 hab.; AAS 47 (1955), p. 287. 
* Const. de Sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 122.
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Ecclesia meritis eiusdem Fratris Ioannis de Faesulis, unice ob bonum 
animarum, motu proprio apostolicaque auctoritate Nostra, in specialis 
gratiae signum concedere statuimus, ut dies eiusdem natalis, cum titulo 
« Beati » tum in Liturgia Horarum, tum in actione Eucharistica ce- 
lebrari possit, tamquam memoria obligatoria in Basilica Sanctae Mariae 
supra Minervam, ubi eius corpus sepulchro est conditum, tamquam 
vero memoria ad libitum in universo Ordine Fratrum Praedicatorum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 111 mensis Octobris, 
anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quarto. 

IOANNES PAULUS PP. II 

II. 

Die 18 februarii 

B. IOANNIS DE FAESULIS, seu B. ANGELICTI, presbyteri 
Memoria ad libitum 

A. 

MISSA 

Ant. ad introitum Ps 85, 11-12 

Doce me, Domine, viam tuam et ingrediar in veritate tua; 

simplex fac cor meum, ut timeat nomen tuum. 
Confitebor tibi, Domine Deus meus, in toto corde meo, 

et glorificabo nomen tuum in aeternum. 

Collecta 

Deus, qui Beato Ioanni Angelico provide inspirasti 
ut supernam pacem ac dulcedinem nobis collustraret, 
illius tribue precibus ut, perspicuis virtutum exemplis, 
eandem in corda fratrum nostrorum radiantem exhibeamus. 
Per Dominum. 

Vel: 

Deus, cuius ineffabili munere Beatus loannes Angelicus 
Verbi tui mysteria iugiter investigavit et docuit,
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eius intercessione concede, 

ut qui iam te ex fide cognovimus, 
usque ad contemplandam speciem tuae celsitudinis perducamur. 
Per Dominum. 

Super oblata 

Respice, Domine, in Beati Ioannis memoriam 
deprecationes et vota, 
et sicut illum fecisti insignem Filii tui passionis ministrum, 
ita hoc sacrificium nos tibi reddat oblationem acceptam. 
Per Christum. 

Ant. ad communionem Hebr 12, 22. 24 

Accessistis ad Ierusalem caelestem et ecclesiam primogenitorum 
qui conscripti sunt in caelis, et sanguinem aspersionis 

melius loquentem quam Abel. 

Post communionem 

Laudes persolventibus, Domine, 
propter tuae Redemptionis dona, 
nobis miseratus concede, 
ut piae devotionis erudiamur affectu, 
quem Beatus Ioannes 
mira cordis sapientia expressit. 
Per Christum. 

LECTIONES BIBLICAE 

Lectio I 

Rom 8, 5-11: In carne non estis sed in spirits. 

Fratres: Qui secundum carnem sunt ...